Datum

13.04.2025
17.04.2025 (Do)
19.04.2025 (Sa)

20.04.2025
08.06.2025
21.09.2025

12.10.2025
14.12.2025

24.12.2025

25.12.2025

Gottesdienst

Palmsonntag/gold. Konf.

Grindonnerstag

Ostersamstag Taizé GD, NdL

Ostern

Pfingsten

Gottesdienst Bettag

Gottesdienst

Gottesdienst Taizé NdL

Christhacht

Gottesdienst 1. Weihn.t.

EVANGELISCH-REFORMIERTE
KIRCHGEMEINDE OBERBIPP

Im Verhinderungsfall bitte selber

fur Ersatz sorgen. Merci.

Abendmahls-Dienste 2025

Zeit

10.00 h
19.00 h
21.00 h
10.00 h

10.00 h

10.00 h

10.00 h
19.00 h

22.30 h

10.00 h

Geht am 31.01.2025 per Mail/int. Seite an:

KGR
Amterteam

Keller Heinz, Sigrist Oberbipp (via Fach)

Ort

Attiswil
Oberbipp
Oberbipp

Friedhofkapelle
Wiedlisbach

Maienberg
WaldhUtte

Friedhofkapelle
Wiedlisbach

Aftiswil

Oberbipp

Attiswil

Oberbipp

KGR-Si vom 25.01.2025

KGR-Teilnahme

Martje
Simone
Jasmin

Martje
Nicole
Nicole

Nicole

Nicole

Ev. Marije

Jasmin

Hueber Enzo, Sigrist Friedhofkapelle Wiedlisbach (via e-mail)
Allemann Andrea, Sigristin Farnern (via e-mail)

Allemann Marianne, Sigristin dahlia (via Mail dahlia)

Lanz Elisabeth, Sigristin Attiswil (via e-mail) Kaser Jacqueline, Sigristin Rumisberg (per Post)



